
⼀般社団法⼈茶道裏千家淡交会 
第 3 回東海地区交流会について 

 
早春の候、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 
この度、岐⾩⽀部と⾶騨⽀部が第 3 回東海地区交流会を担当させて頂きます。有意義な交

流会になりますよう真⼼を込めて準備をしております。皆様のご来場をお待ち申し上げます。 
  

記 
1． ⽇程について 

令和 6 年 4 ⽉ 21 ⽇（⽇） 
 9：00〜10：50 受付 
 9：20〜10：40 薄茶席 展観席 
11：00〜11：15 開会式 
11：15〜11：30 ※⽀部報告 
11：40〜12：40 御家元ご講演 
12：40〜12：45 閉会式 
12：50〜14：10 薄茶席  点⼼席  展観席 
 

2. 受付 
9：00〜10：50 当⽇受付順に「登録券」と交換で「整理券」をお出しさせていただき
ます。 「整理券」の案内の順にお席をお回りください。 

 ＊当⽇「登録券」をお忘れの場合は、⼿続きが必要になりますので「登録券」をお忘れに 
ならないようお気をつけください。 

 
3. 会場について 

岐⾩グランドホテル【岐⾩県岐⾩市⻑良 648 番地 ℡058-233-1111】 
 

4. 主催：⼀般社団法⼈茶道裏千家淡交会東海地区 
主管：⼀般社団法⼈茶道裏千家淡交会岐⾩⽀部・⾶騨⽀部 
 

5. 連絡事項 
① 登録券にまだまだ余裕がありますのでご希望の⽅は東海地区 HP、もしくは所属の

⽀部担当者にご相談ください。 
② 11:40〜12:40 の御家元講演は YouTube 配信をしますので、会場に参加が叶わない

⽅は配信をご覧いただければと存じます。 


